



Úřad městyse Lysice

stavební úřad

Horní náměstí 157, 679 71 Lysice

tel. 516 472 211

e-mail : stavebni@mestys.lysice.cz

sp.zn.: 0959/2023/SU

č.j. 0965/2023/SU

datum: 5.4.2023

vyřizuje : Ing. Polická

PB SCOM s.r.o.

Radniční 28

753 01 Hranice

Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím

Stavební úřad Úřadu městyse Lysice (dále jen „stavební úřad“) obdržel dne 3.4.2023 Vaši žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, v platném znění.

Na základě této žádosti Vám poskytujeme následující informace:

- 1) Stavební úřad vydává rozhodnutí o odstranění stavby pro svůj správní obvod, a to i právnickým osobám.
- 2) Od 1.10.2022 nevydal žádné rozhodnutí o odstranění stavby.
- 3) V současné době neprobíhá žádné řízení o odstranění stavby.
- 4) Od 1.10.2022 nevydal žádný souhlas s odstraněním stavby.

Výše uvedená informace se poskytuje bez poplatku.

Ing. Zuzana Polická
vedoucí stavebního úřadu
ÚŘAD MĚSTYSE LYSICE
stavební úřad
HORNÍ NÁMĚSTÍ 157
679 71 LYSICE